
4
-
0
1
9
b
.
1
 

D

4

-

0

2

0

.

2

6
0
0
 
m

6
0
0
 
m

8
0
0
m

8
0
0
m

4

-

0

2

2

.

1

4

-

0

2

2

.

1

4
0
0
m

4
0
0
m

2
0

0
0

m

2
0

0
0

m

2
0

0
0

m

2
0

0
0

m

4
0
0
m

4
0
0
m

4

-

0

1

9

a

.

1

4

-

0

1

9

a

.

1

8
0

0
m

8
0

0
m

4
0
0
m

4
0
0
m

051/2025

RDS

2/2025

GEFAB CS, spol. s r.o.

Švédská 5, 620 00 Brno
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Peška

Dopravně inženýrská opatření

F cs

Ing. Kateřina Císařová

D4 - mosty Stará Huť, ev.č. 4-019b.1 a 4-019b.2
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-
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Situace DIO - etapa 1A

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

www.cht-pce.cz

IČO: ; DIČ: CZ

PRAHA

Richard Peška
Richard Peška

Poznámka: VDZ bude provedeno páskou žluté barvy s texitilní mřížkou

PŘÍBRAM

Most přes sil. a trať ČD s vlečkou u obce Stará Huť

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC s. p.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle

LEGENDA

DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ

TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

TRVALÉ SVISLÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SDZ

TRVALÉ VODOROVNÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

ROZSAH STAVEBNÍCH PRACÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ VDZ

ŘEZ V KM 28,600

0,50 m 4,00 m 3,50 m 2,75 m

2,75 m

10,75 m

3,75 m 3,75 m

Z5

0,50 m4,00 m3,50 m2,75 m

PRACOVNÍ MÍSTO

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SDZ

V RÁMCI STAVBY D4 - OPRAVA

MOSTU 4-018c..1 A 4-018c..2

Ministerstvo dopravy
Odbor pozemních komunikací,
příloha k č. j. MD-12990/2025-940/8.

jaroslav.prochazka
Popisek
Umístit do km 29,360 vpravo.

jaroslav.prochazka
Popisek
Umístit do km 28,290 vlevo.
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Peška

Dopravně inženýrská opatření

F cs

Ing. Kateřina Císařová
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Situace DIO - etapa 1B

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

www.cht-pce.cz

IČO: ; DIČ: CZ

PRAHA

Richard PeškaRichard Peška

Poznámka: VDZ bude provedeno páskou žluté barvy s texitilní mřížkou

PŘÍBRAM

Most přes sil. a trať ČD s vlečkou u obce Stará Huť

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC s. p.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle

0,50 m 4,00 m 3,50 m 2,75 m

2,75 m

10,75 m

3,75 m 3,75 m

0,50 m4,00 m3,50 m2,75 m

PRACOVNÍ MÍSTO

Z5

ŘEZ V KM 28,600
LEGENDA

DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ

TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

TRVALÉ SVISLÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SDZ

TRVALÉ VODOROVNÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

ROZSAH STAVEBNÍCH PRACÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ VDZ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SDZ

V RÁMCI STAVBY D4 - OPRAVA

MOSTU 4-018c..1 A 4-018c..2

jaroslav.prochazka
Popisek
Umístit do km 29,360 vpravo.

jaroslav.prochazka
Popisek
Umístit do km 28,290 vlevo.




